
ZARZĄDZENIE NR 54/2023 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2023r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023r. poz. 572), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1634;zm,: Dz.U. z 2022r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023r. poz. 412, poz. 658i poz.803), art.111 ustawy z dnia 12 marca 
2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j.Dz.U. 
z 2023r. poz. 103; zm.:Dz.U. z 2023r. poz. 185) oraz art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. poz. 2236, zm.: Dz.U. z 2023r. poz. 877),  
zarządza się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr LI/281/2022  Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie 
budżetu na 2023r. zmienionej Zarządzeniem Nr 5/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 11 stycznia 
2023r., Zarządzeniem Nr 7/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 17 stycznia 2023r., Zarządzeniem 
Nr 9/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 24 stycznia 22023r., Uchwałą Nr LII/291/2023 Rady Gminy 
w Jeziorach Wielkich z dnia 7 lutego 2023r., Zarządzeniem Nr 13/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
20 lutego 2023r., Zarządzeniem Nr 16/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 27 lutego 2023r., 
Zarządzeniem Nr 18/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 10 marca 2023r. oraz Uchwałą Nr 
LIII/302/2023 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 28 marca 2023r.,  Zarządzeniem Nr 24/2023 Wójta 
Gminy Jeziora Wielkie z dnia 29 marca 2023r., Zarządzeniem Nr 25/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
31 marca 2023r., Uchwałą Nr LIV/310/2023 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 18 kwietnia 2023r., 
Zarządzeniem Nr 29/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 26 kwietnia 2023r. , Zarządzeniem Nr 32/2023 
Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 8 maja 2023r., Zarządzeniem Nr 36/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie 
z dnia 16 maja 2023r., Uchwałą Nr LV/312/2023 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 30 maja 2023r., 
Zarządzeniem Nr 40/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 2 czerwca 2023r., Zarządzeniem Nr 49/2023 
Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 14 czerwca 2023r. oraz Uchwałą Nr LVI/319/2023 Rady Gminy 
w Jeziorach Wielkich z dnia 27 czerwca 2023r.,wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 otrzymuje brzmienie:          
 "§1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023r. w wysokości 40.346.321,27 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 22.098.051,27 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 18.248.270,00 zł,      
 zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. §2 ust.1  otrzymuje brzmienie:         
 "§ 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2023 r. w wysokości 51.028.792,68 zł,  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  22.449.118,68 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości                   28.579.674,00 zł,     
 zgodnie z załącznikiem nr 2." 

3. §6 otrzymuje brzmienie:          
 "§6. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3." 

4. §7 otrzymuje brzmienie:          
 "§7. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4." 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CE581B5-DC80-4BF7-879E-220C01DA29E6. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CE581B5-DC80-4BF7-879E-220C01DA29E6. Podpisany Strona 2



Plan dochodów na 2023r.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 54/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 czerwca 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 155 091,00 35 719,72 190 810,72

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 35 719,72 35 719,72

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 35 719,72 35 719,72

852 Pomoc społeczna 464 988,04 236,00 465 224,04

85219 Ośrodki pomocy społecznej 108 400,00 236,00 108 636,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 100,00 236,00 5 336,00

Razem: 40 310 365,55 35 955,72 40 346 321,27

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CE581B5-DC80-4BF7-879E-220C01DA29E6. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2023r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 54/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 czerwca 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 343 820,00 0,00 343 820,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 335 820,00 -7 000,00 328 820,00

4430 Różne opłaty i składki 17 990,00 -7 000,00 10 990,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 8 000,00 7 000,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 7 000,00 11 000,00

750 Administracja publiczna 3 945 326,85 0,00 3 945 326,85

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 713 376,51 0,00 2 713 376,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 332 000,00 -10 000,00 1 322 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00 10 000,00 43 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 5 249,02 -4 000,00 1 249,02

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

1 741,00 4 000,00 5 741,00

801 Oświata i wychowanie 6 449 798,00 35 719,72 6 485 517,72

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 063 480,00 -1 300,00 1 062 180,00

4430 Różne opłaty i składki 26 000,00 -1 300,00 24 700,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 35 719,72 35 719,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 353,65 353,65

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 35 366,07 35 366,07

80195 Pozostała działalność 103 387,00 1 300,00 104 687,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 1 300,00 1 800,00

852 Pomoc społeczna 1 750 044,04 236,00 1 750 280,04

85219 Ośrodki pomocy społecznej 523 841,00 236,00 524 077,00

3110 Świadczenia społeczne 5 024,63 1 832,51 6 857,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 475,37 -1 596,51 8 878,86

Razem: 50 992 836,96 35 955,72 51 028 792,68

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CE581B5-DC80-4BF7-879E-220C01DA29E6. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 54/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 czerwca 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 35 719,72 35 719,72

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 35 719,72 35 719,72

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 35 719,72 35 719,72

852 Pomoc społeczna 55 700,00 236,00 55 936,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 100,00 236,00 5 336,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 100,00 236,00 5 336,00

Razem: 3 452 434,17 35 955,72 3 488 389,89

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CE581B5-DC80-4BF7-879E-220C01DA29E6. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r.

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 54/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie  z dnia 30 czerwca 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 35 719,72 35 719,72

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 35 719,72 35 719,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 353,65 353,65

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 35 366,07 35 366,07

852 Pomoc społeczna 55 700,00 236,00 55 936,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 100,00 236,00 5 336,00

3110 Świadczenia społeczne 5 024,63 232,51 5 257,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75,37 3,49 78,86

Razem: 3 452 434,17 35 955,72 3 488 389,89

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CE581B5-DC80-4BF7-879E-220C01DA29E6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zwiększono plan dochodów i wydatków: 
1) w dz. 801, rozdz. 80153 o kwotę 35.719.72 zł - dotacja na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu, 
2) w dz. 852, rozdz. 85219 o kwotę 236,00 zł - dotacja na wypłacenie wynagrodzenia za 
sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania.   
W planie wydatków dokonano przesunięć między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
 Wójt Gminy Jeziora Wielkie 

  
Dariusz Ciesielczyk 

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CE581B5-DC80-4BF7-879E-220C01DA29E6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



